



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024  
Processo Administrativo Nº 037/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR  
Data de Publicação: 25/01/2024 16:49:32

TOTAL DO PROCESSO: 50.495,00

**37.505.477 ANA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA** 37.505.477/0001-39 **32.365,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 49,50 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BALLETT Modelo: ARTICULADO

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL TIPO BONECA VINIL 30CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 109,00 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 9.900,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 44,50 **Total: 8.900,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: POWER FORCE Modelo: HEROIS

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL TIPO BONECO VINIL 30CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 92,00 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 8.900,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 13,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CDB KIDS Modelo: PELUCIA

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL TIPO PELÚCIA URSO PEQUENO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,75 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 9.995,00 **Total: 9.995,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: INFLAVEIS SOROCABA Modelo: INFLAVEL

Descrição: BRINQUEDO EM GERAL TIPO PULA-PULA TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10.532,00 **Valor Unit.: 9.995,00** Total Item: 9.995,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ZEPLAST Modelo: ACRILICO

Descrição: CANECA EM ACRÍLICO 300ML COM PERSONALIZAÇÃO SILKSCREEN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 5,90 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CLIC STORE Modelo: QUADRO

Descrição: PORTA RETRATO FUNDO MADEIRA E MOLDURA EM MADEIRA C/VIDRO 10X15

Quantidade: 300 Val. Ref.: 29,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.770,00

**RHR ATACADO E VAREJO LTDA** 51.231.745/0001-00 **1.355,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 38,95 **Total: 779,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: DMG Modelo: NAPA

Descrição: COLCHONETE REVESTIMENTO NAPA 0,95MX04CMX42CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,00 **Valor Unit.: 38,95** Total Item: 779,00



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL  
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 9,60 **Total: 576,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: INJEPLAST Modelo: 500ML

Descrição: GARRAFA PLÁSTICA 480ML C/ TAMPA/VÁLVULA PERSONALIZADA TIPO SQUEEZE GARRAFA TERMICA 5L

Quantidade: 60 Val. Ref.: 14,63 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 576,00

**SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA** 37.652.289/0001-33 **7.200,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 30,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: propria Modelo: propria

Descrição: GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX C/ TAMPA PERSONALIZADA 500ML

Quantidade: 240 Val. Ref.: 34,10 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 7.200,00

**MELIM COMERCIAL LTDA ME** 49.608.132/0001-90 **1.478,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 73,90 **Total: 1.478,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Evab Modelo: 30mm

Descrição: TATAME EVA 1MX1M130MM PELÍCULA TEXTURIZADA/SILICONADA BORDA DENTADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 86,00 **Valor Unit.: 73,90** Total Item: 1.478,00

**MIDIAS INTELIGENTES COMERCIAL LTDA** 26.264.100/0001-19 **8.097,00**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 2.699,00 **Total: 8.097,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: Própria Modelo: Tenda Inflável

Descrição: TENDA INFLÁVEL EM NYLON PADRÃO PÓRTICO 04X03M

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.352,00 **Valor Unit.: 2.699,00** Total Item: 8.097,00

  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR